A P P E N D I X.

(Referred to at page 9. Orig. in Dodd, iii. 117, ed. Tierney.)

Rationes quare Catholici Anglicani subordinationem aliquam petunt inter sacerdotes Anglicanæ gentis, tam in Angliâ, quàm in Belgio degentes.

Cum ecclesia Catholica Anglicana in corpus magnum, per Dei gratiam, jam excreverit, atque indices excreseat magis, numerus etiàm sacerdotum, seminariorum multiplicatione, factus sit auctior, humiliter petitur à vestrà sanctitate, ut, ad incommoda vitanda, quæ ex corporis regimine, quod nullam membrorum subordinationem hactenùs agnovit, oriri necesse est, et præcipuè ad schismatum ac divisionum occasiones tollendas, quæ jam alicubi pullulare cœperunt, duo saltem episcopi Anglicanæ nationis constituentur, qui reliquos moderentur ac gubernent; alter in Angliâ, alter verò in Belgio, qui in Angliâ moranti correspondeat ac cooperetur;—idque ob rationes sequentes.

De Episcopo in Angliâ.

Necessitas unius episcopi in Angliâ, pro præsentì rerum Catholicarum statu, magna et multiplex esse videtur,—

1°. Ad roborandum Catholicorum animos in ferendis persecutionibus; episcopi enim arietes gregis esse solebant in persecutionibus antiquis.

2°. Ad sacramentum confirmationis conferendum, quo, ad quadraginta ferè jam annos, caruerunt Catholici Anglicani, ob episcopi inopiam, eùm tamèn ad fortitudinem in pugnâ spirituali obtinendam præcipuè conferre hoc sacramentum noscatur.

3°. Ad chrisma oleumque sacrum conficiendum, cujus maximâ

inopiâ premuntur hodie sacerdotes Anglicani, cùm aliunde importari sine maximis periculis non possit.

4°. Ad sacros ordines quibusdam conferendos, qui, cum alioqui digni sint, exire tamèn regno ad eos suscipiendos non possunt; vel quòd carceribus teneantur, vel justâ aliquâ aliâ causâ impediti. Aliquandò etiàm è seminariis remittuntur scholares aliquot, sanitatis recuperandæ causâ, in Angliam, qui sacerdotio digni sunt, nec tamen ob ætatis defectum ordinari possunt ante missionem.

5°. Ad consilium dandum in rebus dubiis, arduis, ac gravioribus, quæ cùm sæpè incidant, his difficillimis Angliæ temporibus, neque aliquis modò sit in universo clero qui aliis auctoritate præeat, non leve inde damnum rebus communibus accedit.

6°. Ad informationes veras et eum auctoritate, tùm ad vestram sanctitatem ac cardinalem protectorem, tùm ad reliquos principes, de rebus Anglicis mittendas, cujus rei defectu, unusquisque modò scribit quæ affectus vel error suggerit.

7°. Ad tollendas sacerdotum inter se æmulationes, et terminandas lites, quâ unâ re plurimùm paci ac concordia omnium consulatur.

8°. Ad disponendos ac collocandos sacerdotes locis idoneis, iisque movendos cùm erit necesse, aut majoris Dei gloriæ ratio postulabit, quâ etiàm unâ re multùm alleviabuntur patres societatis, tùm onere, tùm invidia aliquorum, cùm ipsi hactenùs sacerdotibus omnibus, quantum potuerint, hæc in re prospexerint, non ex officio, sed tantùm ex charitate.

9°. Ad juvandum hunc episcopum petunt Catholici adjungi numerum aliquem præcipuorum sacerdotum, qui per Angliæ provincias degunt, hoc est ad septem vel octo, qui, vel archipresbyterorum, vel archidiaconorum, nomine, episcopo assistant, et à consiliis sint; ita ut vices suas, per provincias, eis, tanquam commissariis, delegare possit. Horum quatuor nominari statim à vestrà sanctitate petunt, reliqui verò ab episcopo ipso jam constituto, cùm, pro regionum varietate, hominumque notitiâ, ipse meliùs intelliget quinam magis idonei ad hoc munus erunt.

De Episcopo Anglo in Belgio.

Hujus etiam episcopi constituendi par necessitas ac utilitas se offerre videntur.

1°. Quia cum episcopus in Angliâ jurisdictione episcopali uti non possit, in foro exteriori, ob metum persecutorum, hic in Belgio degens illam supplere poterit, evocando ex Angliâ, et puiendo (si opus fuerit) quemcunque ille, qui in Angliâ vivit, castigare non audebit.

2°. Ut informationes ex Angliâ acceptas videat, et pro diversitate eorum hominum, qui ad ipsum scribent, varia conferat, et ea quæ certa sunt, ex assistentium suorum consensu, ad vestram sanctitatem de rebus Anglicis transmittat.

3°. Ut examinet eos sacerdotes, vel scholares, qui, ex superiorum suorum mandato, Angliam sunt ingressuri, iisque facultates impertiat, vel non impertiat, pro meritis, vel demeritis, et iudicium suum de ipsis ad episcopum in Angliâ degentem perscribat, ne omnibus liceat pro libitu ingredi, et causæ Catholicorum incommodare, quod modò sæpè fit.

Hic episcopus plurimùm juvamenti adferet ad causam Anglicanam promovendam; juvabit etiam ad unionem et concordiam Catholicorum, qui in Belgio vivunt, præsertim si ei sex archiepiscopi adjunguntur, ex præcipuis nationis Anglicanæ sacerdotibus, quemadmodum suprâ de episcopo diximus, qui in Angliâ victurus est.

Si vestræ sanctitati visum fuerit Catholicis Anglicanis has gratias concedere, expediet, primò, ut hi duo episcopi *in partibus* nominentur, et quòd non habeant titulos Anglicanos, tùm ad vitandas æmulationes, tùm etiam ne persecutores magis inde exasperentur: *—secundò, ut uterque habeat jurisdictionem in universam Angliam, et forsàn ut qui in Belgio victurus est archiepiscopus sit, ob subordinationem:—tertiò, ut fiant secretò, per brevía apostolica, unius tantùm episcopi ordinatione, ubicumque ille reperiat, sive in Angliâ, Franciâ, Belgio, Scotiâ, vel Hiberniâ; hoc enim necessarium est, ad secretum servandum:—quartò, ut res expediatur, si fieri potest, antequàm innotescat, aut hæretici Anglicani aliquid de eâ suspicentur, ne majori diligentia observent portus ad egressum vel ingressum alicujus episcopi.